
LUNES 2 DE MARZO DE 2020Pág. 142 B.O.C.M. Núm. 52

B
O

C
M

-2
02

00
30

2-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Vivienda y Administración Local

33 ORDEN de 21 de febrero de 2020, del Consejero de Vivienda y Administración
Local, por la que se declara el Área de Regeneración y Renovación Urbana y Ru-
ral denominada “Los Olmos” en los municipios de Ambite, Anchuelo, Brea de
Tajo, Carabaña, Corpa, Olmeda de las Fuentes, Orusco de Tajuña, Pezuela de
las Torres, Pozuelo del Rey, Santorcaz, Los Santos de la Humosa, Valverde de
Alcalá y Villar del Olmo, en el marco del Plan Estatal de Vivienda 2018-2021,
regulado por Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo.

El Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, regula el Plan Estatal de Vivienda 2018-2021,
en el que la Administración del Estado ha establecido una serie de programas de ayudas a di-
versas actuaciones protegidas en materia de vivienda para dicho período cuatrienal, entre los
que se encuentra, regulado en su capítulo VIII, el Programa de Fomento de la Regeneración
y Renovación Urbana y Rural, cuyo objeto es la financiación de la realización conjunta de
obras de rehabilitación en edificios y viviendas, incluidas las unifamiliares, de urbanización
o reurbanización de los espacios públicos y, en su caso, de edificación de edificios o vivien-
das en sustitución de edificios o viviendas demolidos, dentro de ámbitos de actuación deno-
minados “Áreas de Regeneración y Renovación Urbana y Rural”.

Mediante Acuerdo de 24 de julio de 2018, el Consejo de Gobierno aprobó el Plan Es-
tratégico de Subvenciones de la Comunidad de Madrid para la ejecución del Plan Estatal de
Vivienda 2018-2021, suscribiéndose, en fecha 30 de julio de 2018, Convenio entre el Mi-
nisterio de Fomento y la Comunidad de Madrid para la ejecución del Plan Estatal de Vi-
vienda 2018-2021.

El Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, establece un procedimiento específico para
el otorgamiento de las ayudas de regeneración y renovación urbana y rural que incluye la
declaración del Área de Regeneración y Renovación Urbana y Rural por la Comunidad de
Madrid, previa solicitud del respectivo Ayuntamiento en cuyo término municipal se locali-
ce el ámbito de actuación.

La declaración del Área de Regeneración y Renovación Urbana supone la puesta en
marcha del procedimiento para la concesión de ayudas a las obras de rehabilitación en edi-
ficios y viviendas, delimitando territorialmente el ámbito de actuación dentro del cual se
pueden llevar a cabo las actuaciones subvencionables, como trámite previo a la firma del
Acuerdo de Comisión Bilateral y la posterior suscripción del Convenio de Colaboración
con la entidad gestora.

De conformidad con la Memoria-Propuesta de la Dirección General de Vivienda y
Rehabilitación que consta en el expediente la delimitación del Área cumple con lo estable-
cido en los artículos 48 y siguientes del Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que
se aprueba el Plan Estatal de Vivienda 2018-2021.

En su virtud y de conformidad con las competencias que tengo atribuidas por el orde-
namiento jurídico,

RESUELVO

Artículo 1

Denominación del Área

A efectos de lo establecido en el artículo 47 y siguientes del Real Decreto 106/2018,
de 9 de marzo, y a solicitud expresa de la Mancomunidad de Servicios “Los Olmos”, se de-
claran los edificios sitos en el Área denominada “Los Olmos”, en los municipios de Ambi-
te, Anchuelo, Brea de Tajo, Carabaña, Corpa, Olmeda de las Fuentes, Orusco de Tajuña,
Pezuela de las Torres, Pozuelo del Rey, Santorcaz, Los Santos de la Humosa, Valverde de
Alcalá y Villar del Olmo, que se detallan a continuación como Área de Regeneración y Re-
novación Urbana y Rural.



LUNES 2 DE MARZO DE 2020B.O.C.M. Núm. 52 Pág. 143

B
O

C
M

-2
02

00
30

2-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Artículo 2

Delimitación del Área

El Área de Regeneración y Renovación Urbana y Rural denominada “Los Olmos”, en
los municipios de Ambite, Anchuelo, Brea de Tajo, Carabaña, Corpa, Olmeda de las Fuen-
tes, Orusco de Tajuña, Pezuela de las Torres, Pozuelo del Rey, Santorcaz, Los Santos de la
Humosa, Valverde de Alcalá y Villar del Olmo, es un área discontinua y está integrada por
los edificios que se relacionan a continuación:



LUNES 2 DE MARZO DE 2020Pág. 144 B.O.C.M. Núm. 52

B
O

C
M

-2
02

00
30

2-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CALLES Y EDIFICIOS 
 

AMBITE 
 

DENOMINACIÓN DE VÍA PARES IMPARES
CL/ ABAJO 2 a 22 1 a 13
CL/ ABETO 2 a 34 1 a 35
CL/ ALCORNOQUE 2 a 30 1 a 37
CL/ ALMENDRO 2 a 20 1 a 9
TR/ ALMENDRO 2 a 8 1 a 3
CL/ ALTILLO 2 a 34 1 a 39
CL/ ÁNGEL 2 a 6 1 a 11
CJ/ ÁNGEL 2 a 4 1 a 5
CL/ ARCA 2 a 18 1 a 25
CM/ ARCA 326, 764 0
CL/ BENITO TORRES 2 a 10 1 a 17
CM/ CABEZOS 2 a 14 1 a 13
CL/ CALVARIO 2 a 20 3 a 5
TR/ CALVARIO 0 1
CL/ CAMINO DE MONDÉJAR 2 a 8 1 a 3
CL/ CAPELLANÍA 2 1 a 15
TR/ CAPELLANÍA 0 1 a 15
CL/ CASTAÑO 2 a 12 1 a 13
AV/ CAÑADA 0 1 a 11
CL/ CEREZO 2 a 38 1 a 33
CL/ CHAPARRO 0 1 a 17
CL/ CHOPO 2 a 16 1 a 15
CL/ CIRUELO 2 a 26 1 a 21
CL/ CORRINCHE 2 a 18 1 a 7
PL/ CRUZ DE AMBITE 2 1 a 3
CL/ CRUZ VERDE 4 a 22 1 a 5
PL/ CUATRO CALLES 2 a 8 1 a 7
CL/ ENCINA 2 a 10 1 a 9
CL/ ERAS 0 1 a 15
CL/ ESTACIÓN 2 a 26 1 a 21
CM/ ESTACIÓN 0 s/n
TR/ ESTACIÓN 4 a 8 1 a 5
CL/ FRONTÓN 2 a 4 1
CL/ HIGUERA 2 a 4 1 a 3
CM/ HUERTA 2 a 6 1 a 19
CL/ JESÚS MAURO DE MADARIAGA 2 a 34 1 a 45
CL/ LUNA 2 a 12 1 a 9
AV/ MADRID 2 a 6 1 a 11
CT/ MADRID-ALBARES 2 a 24 1 a 19
CL/ MADROÑO 2 a 18 1 a 13

DENOMINACIÓN DE VÍA PARES IMPARES
CL/ MANZANO 2 a 22 1 a 13
CL/ MARÍA DEL CARMEN 2 a 18 1 a 19
PL/ MAYOR 2 a 16 1 a 15
CL/ MAYOR 2 a 22 1 a 19
CJ/ MAYOR 2 1 a 3
CL/ MEDIODÍA 2 a 26 1
CL/ MIRALRÍO 2 a 24 1 a 7
CL/ MOLINO 2 a 8 1
CJ/ MOLINO 0 3 a 7
TR/ MORERAS 4 1 a 13
CL/ Nª Sª DE LA SALUD 0 1
CL/ Nª Sª DE LA ASUNCIÓN 2 a 8 0
CL/ Nª Sª DE LOS REMEDIOS 2 a 4 1 a 5
CL/ OLIVO 2 a 42 1 a 41
CL/ OLMO 2 a 46 1 a 43
CL/ PASAJE 2 0
CL/ PERAL 2 a 28 1 a 27
CL/ PERPETUO SOCORRO 2 a 12 1 a 9
CL/ PESQUERA 2 a 22 1 a 33
PASEO DE LOS PINOS 2 a 18 1 a 23
TR/ PINOS 2 a 6 1 a 7
CL/ RÍO TAJUÑA 2 a 30 1 a 29
CL/ ROBLE 2 a 32 1 a 27
TR/ ROBLE 2 a 4 1
CL/ SAN ISIDRO 2 a 32 1 a 33
CL/ SAN ROQUE 2 a 8 1 a 17
CL/ SIERRA DE TAJUÑA 2 a 14 1 a 11
CL/ SOLANILLA 2 a 6 1 a 7
CL/ TILO 2 a 8 1
CL/ TRAVESERA 2 a 12 3 a 5
CM/ VALDEMERA 0 1 a 25
CM/ VALDEZARZA 2 a 20 1 a 15
CL/ VAQUERÍA 2 a 14 1 a 13
CL/ VEGA 2 a 12 1 a 17
CL/ VIRGEN DEL ROSARIO 2 1 a 15
CL/ VIÑAS 2 a 50 1 a 15
CL/ VIÑAS BAJA 2 a 22 1 a 11

 
 

POLÍGONO  REF. CATASTRAL
3 28011A003000030001SR
4 000800100VK86F0001RF
4 002100200VK86F0001WF
4 002100300VK86F0001AF
4 28011A004000680000AR
4 28011A004000680000AR
4 000100100VK86D0001GL
4 28011A004002400001SX
4 28011A004002610001SL
5 000100300VK86D0001PL

POLÍGONO REF. CATASTRAL
7 28011A007001000001SK
7 28011A007005880001SS
8 002400100VK86C0001IP
9 000500100VK86C0001SP
9 28011A009002940001SA
9 28011A009002940001SA

10 28011A010006100001SO
10 28011A010006450001SD
10 28011A010006930001SA
10 28011A010007160001SZ

 
 

ANCHUELO 
 

DENOMINACIÓN DE VÍA NUMERACIÓN
CALLE ACACIAS (DE LAS) 1 A 19
CALLE ACACIAS ( DE LAS) 2 A 20
CALLE AGUA ( DEL) 1 A 45
CALLE AGUA (DEL) 2 A 46
CALLE ALAMEDA 1 A 11
CALLE ALAMEDA 2 A 12
CALLE ALAMOS (DE LOS) 1 A 29
CALLE ALAMOS (DE LOS) 2 A 30
CALLE ALCALA (DE) 1 A 39
CALLE ALCALA (DE) 2 A 40
CALLE ALMENDROS (DE LOS) 1 A 29
CALLE ALMENDROS (DE LOS) 2 A 40
CALLE ANDRES LLORENTE (DE) 1 A 19
CALLE ANDRES LLORENTE (DE) 2 A 20
AVDA ARREÑAS (DE LAS) 1 A 99
AVDA ARREÑAS (DE LAS) 2 A 100
CALLE BOLARQUE (DE) 1 A 7
CALLE BOLARQUE (DE) 2 A 8

DENOMINACIÓN DE VÍA NUMERACIÓN
CALLE BUENDIA (DE) 1 A 59
CALLE BUENDIA (DE) 2 A 60
CMNO CALVARIO (DE) 1 A 1
CMNO CALVARIO (DE) 2 A 2
CALLE CAÑADA (DE LA) 1 A 39
CALLE CAÑADA (DE LA) 2 A 42
CMNO CAÑAVERAL (DEL) 1 A 99
CMNO CAÑAVERAL (DEL) 2 A 98
CALLE CHOPOS (DE LOS) 1 A 19
CALLE CHOPOS (DE LOS) 2 A 20
CALLE CIGÜEÑAS (DE LAS) 1 A 29
CALLE CIGÜEÑAS (DE LAS) 2 A 30
CALLE CISNE (DEL) 1 A 29
CALLE CISNE (DEL) 2 A 30
CALLE COLIBRI (DEL) 1 A 49
CALLE COLIBRI (DEL) 2 A 50
PLAZA CONSTITUCION (DE LA) 1 A 19
PLAZA CONSTITUCION (DE LA) 2 A 20



LUNES 2 DE MARZO DE 2020B.O.C.M. Núm. 52 Pág. 145

B
O

C
M

-2
02

00
30

2-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DENOMINACIÓN DE VÍA NUMERACIÓN
CMO CORPA (DE) 1 A 35
CMO CORPA (DE) 2 A 36
CALLE COSO (DEL) 1 A 45
CALLE COSO (DEL) 2 A 46
TRVA COSO (DEL) 1 A 5
TRVA COSO (DEL) 2 A 6
CALLE DOCTOR ANCHUELO (DEL) 1 A 59
CALLE DOCTOR ANCHUELO (DEL) 2 A 60
CALLE ENTREPEÑAS (DE) 1 A 59
CALLE ENTREPEÑAS (DE) 2 A 60
CALLE ERA (DE LA) 1 A 57
CALLE ERA (DE LA) 2 A 58
CALLE ESCUELAS (DE LAS) 1 A 19
CALLE ESCUELAS (DE LAS) 2 A 20
CALLE GOLONDRINAS (DE LAS) 1 A 19
CALLE GOLONDRINAS (DE LAS) 2 A 20
CALLE HUERTOS (DE LOS) 1 A 3
CALLE HUERTOS (DE LOS) 2 A 14
CALLE HUESARIO (DEL) 1 A 17
CALLE HUESARIO (DEL) 2 A 18
CALLE LAVADERO (DEL) 1 A 25
CALLE LAVADERO (DEL) 2 A 26
CALLE MAYOR 1 A 25
CALLE MAYOR 2 A 26
PLAZA MAYOR 1 A 19
PLAZA MAYOR 2 A 20
PLAZA MEDIO CELEMIN (DEL) 1 A 15
PLAZA MEDIO CELEMIN (DEL) 2 A 16
RONDA MIRALIEBRES (DE) 1 A 13
RONDA MIRALIEBRES (DE) 2 A 14
CALLE OCA (DE LA) 1 A 11
CALLE OCA (DE LA) 2 A 10
CSTAN OLMO (DEL) 1 A 15
CSTAN OLMO (DEL) 2 A 16
PLAZA OLMO (DEL) 1 A 7
PLAZA OLMO (DEL) 2 A 8
TRVA OLMO (DEL) 1 A 11
TRVA OLMO (DEL) 2 A 12
CALLE PALOMA (DE LA) 1 A 59
CALLE PALOMA (DE LA) 2 A 60
CTRA PASTRANA (DE) 1 A 21
CTRA PASTRANA (DE) 2 A 20
CMNO PEZUELA (DE) 1 A 49
CMNO PEZUELA (DE) 2 A 52

DENOMINACIÓN DE VÍA NUMERACIÓN
CALLE PINOS (DE LOS) 1 A 49
CALLE PINOS (DE LOS) 2 A 50
AVDA PLAZA (DE LA) 1 A 19
AVDA PLAZA (DE LA) 2 A 20
CJLA PLAZA (DE LA) 1 A 15
CJLA PLAZA (DE LA) 2 A 18
CSTAN PLAZA (DE LA) 1 A 15
CSTAN PLAZA (DE LA) 2 A 16
CALLE RIO EBRO (DEL) 1 A 49
CALLE RIO EBRO (DEL) 2 A 52
AVDA RIO HENARES 1 A 19
AVDA RIO HENARES 2 A 20
CALLE RIO TAJO (DEL) 1 A 3
CALLE RIO TAJO (DEL) 2 A 6
CALLE ROBLES (DE LOS) 1 A 41
CALLE ROBLES (DE LOS) 2 A 10
CALLE SAN CRISTOBAL (DE) 1 A 41
CALLE SAN CRISTOBAL (DE) 2 A 44
CALLE SAN ISIDRO (DE) 1 A 41
CALLE SAN ISIDRO (DE) 2 A 46
CMNO SAN PEDRO (DE) 1 A 57
CMNO SAN PEDRO (DE) 2 A 50
CALLE SAN PEDRO MARTIR (DE) 1 A 51
CALLE SAN PEDRO MARTIR (DE) 2 A 46
PLAZA SANTA MARIA MAGDALENA 1 A 29
PLAZA SANTA MARIA MAGDALENA 2 A 30
CMNO SANTORCAZ (DE) 1 A 999
CMNO SANTORCAZ (DE) 2 A 998
CALLE VENCEJO (DEL) 1 A 29
CALLE VENCEJO (DEL) 2 A 30
CALLE VENEGRAL (DEL) 1 A 55
CALLE VENEGRAL (DEL) 2 A 60
CMNO VILLALBILLA (DE) 1 A 49
CMNO VILLALBILLA (DE) 2 A 50
CALLE VIRGEN DE LA OLIVA (DE LA) 1 A 17
CALLE VIRGEN DE LA OLIVA (DE LA) 2 A 18
CMNO PEDRIZAS (DE LAS) 1 A 5
CMNO PEDRIZAS (DE LAS) 2 A 16
CMNO VALDUMIEL (DE) 2 A 14
LUGAR CERRO DE MIRALBUENO 1 A 1

 
 

BREA DE TAJO 
 

DENOMINACIÓN DE VÍA PARES IMPARES
PLAZA SAN ESTEBAN 2-6 1-7
PLAZA FELIPE VI 2-6 Y 10 1-5
GUADALAJARA 2-18; 22-30 y 42-44 1-13 y 17-23
MAYOR 2-52 1-9 y 13-27
RAMON Y CAJAL 2-6 y 10-14 1-25 y 31
PLAZA SANTO DOMINGO 2-4 3
PLAZA DEL CASTILLO 2-4 3-5
CALVO SOTELO 2 1-13 y 17
CERVANTES 2-34 1-55 y 63-69
SAN ROQUE 1-23
CALVARIO 2-6 y 10 
IGLESIA 2-26 1-21
PLAZA DE LA IGLESIA 2-6 1-7
VEGA 2-10 y 14 1 y 5-13
LAUREL 2-8; y 12-30 11-21
PEÑUELAS 2-6 1-7
SAN ISIDRO 8 5-17
SANTA CATALINA 2-16 1-13
TRAVESIA MAYOR 2-4
VICTORIA 2; 6-18 y 22 1-15
CLAVEL 2-4 y 14 
COSTANILLA DE LOS ANGELES 2-16 3-5; 9-11 y 15
CRUZ 2-8 3-7 y 11
PILAR 6 3-21
VIENTO 2-8 1-3
ERAS 2-4 3-21
MEDIODIA 2 y 6-10 17; 23; 33; 39
UMBRIA 2-12 y 18 1-3
AMAPOLAS 2-24 1-53
AZOR 2-48 1-43

DENOMINACIÓN DE VÍA PARES IMPARES
JAZMINES 2-10 
FLORES 2-18 1-13
OLVIAR 2-8 y 12-24 11-15; 23-25; 31 y 39
TRAVESIA OLIVAR 2-8 
MARGARITAS 2-12 1
AGUILA 2-40 1-25
CAMINO A 2 3 y 13
CONSTITUCION 2-4 7-13 y 17-19
CIRUELO 4 1-7
PABLO DEL POZO 5 y 7
EBRO 1-7
TRAVESIA DE LAS ERAS 2-6 
GUADALQUIVIR 1-5
LIMONERO 1-3
LOPE DE VEGA 1
MANZANO 12 3
MELOCOTON 1-5
MIÑO 1-5
MIRADOR 1-3; 7; 11-15
PERAL 4 7
PERDIZ 2-4 
PINAR 1-9
PLAZA DE LA SOLANA 2 3-5
PLAZA DE LA TRAVESIA 4 
TRAVESIA DE LA VICTORIA 2-4 1-5
CAMINO CUESTA DE LA 
CALERA 1-3 
FRESA 1-9
ABEDUL 2-8 y 24 1-9
ABEJARUCO 2-28 1-27



LUNES 2 DE MARZO DE 2020Pág. 146 B.O.C.M. Núm. 52

B
O

C
M

-2
02

00
30

2-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DENOMINACIÓN DE VÍA PARES IMPARES
ABETO 2-18 1-17
ACACIA 2-26 1-25
ARCE 2-6 1-5
AZUCENAS 2-22 1-25
BUHO 2-4 1-5
CAÑADA 2-6 1-17
CEDRO 2-4 1-5
CHOPO 2-8 1-5
CLAVELES 2-12 1-19 y 41
ENCINA 2-30 1-17
FRESNO 2-20 1-19
HALCON 2-8 1-7
CAMINO DEL MILANO 1-15 y 19-35
MIRLO 2-6 1-3

DENOMINACIÓN DE VÍA PARES IMPARES
MORERA 2-14 1-9
OLIVILLOS 2-28 1-25
OLMO 2-10 1-11
PINO 2-20 y 32 1-19 y 31
CAMINO DEL QUEJIGAL 1-11
ROSAS 2-12 1-11
VIOLETAS 2-14 y 26-28 1-9
ROBLEDAL 2 1
CAMINO E 4 
CALLE GERANIO 14 
TRAVESIA DEL VIENTO 7-9
JESUS COPA 2 1-3
COMARCAL M-221 KM 26,300 KM 28,800
TRAVESIA DE CERVANTES 4 3

 
 

CARABAÑA 
 

DENOMINACIÓN DE VÍA NUMERACIÓN
ABETOS (DE LOS) CALLE COMPLETO
ACACIAS (DE LAS) CALLE COMPLETO
ALAMEDA (DE LA) CALLE COMPLETO
ALCALA ALTA CALLE COMPLETO
ALCALA BAJA CALLE COMPLETO
ALMENDRO (DEL) CALLE COMPLETO
ALTILLO (DEL) PLAZA COMPLETO
ATALAYA (DE LA) CALLE COMPLETO
AVILA (DE) CALLE COMPLETO
AZUCENA (DE LA) CALLE COMPLETO
BUENAVISTA CALLE COMPLETO
CALVARIO (DEL) CALLE COMPLETO
CANTERA CALLE COMPLETO
CARNICERIA (DE LA) CALLE COMPLETO
CHAVARRI CALLE COMPLETO
CLAVEL (DEL) CALLE COMPLETO
COLLADO (DEL) CMNO COMPLETO
CONCEPCION (DE LA) CALLE COMPLETO
CONSTITUCION (DE LA) CALLE COMPLETO
CORPA (DE) CMNO COMPLETO
COSTANILLA DEL ALTILLO (DE LA) CALLE COMPLETO
CRISTO DE LA PAZ Y DE LA SALUD CALLE COMPLETO
CRUZ (DE LA) CALLE COMPLETO
CUEVAS DE ALMANZORA CALLE COMPLETO
CUEVAS DE ALTAMIRA CALLE COMPLETO
CUEVAS DE NERJA CALLE COMPLETO
CUEVAS DE SAN JOSE CALLE COMPLETO
CUEVAS DEL AGUILA CALLE COMPLETO
CUEVAS VIEJAS CALLE COMPLETO
DALI (DE) CALLE COMPLETO
DOCTOR CORTEZO (DEL) CALLE COMPLETO
DON QUIJOTE CALLE COMPLETO
DULCINEA CALLE COMPLETO
EL PALACIO CALLE COMPLETO
EL PALACIO PLAZA COMPLETO
ENCINA (DE LA) CALLE COMPLETO
ESPAÑA (DE) PLAZA COMPLETO
ESPLIEGO (DEL) CALLE COMPLETO
GOYA (DE) CALLE COMPLETO
GUADALAJARA (DE) CALLE COMPLETO
JAZMIN (DEL) CALLE COMPLETO
JOAQUINA DE OREA (DE) PLAZA COMPLETO
LAUREL (DEL) CALLE COMPLETO
LLANO (DEL) CMNO COMPLETO
M-261 (AJALVIR-ESTREMERA) CTRA COMPLETO Y S/N
MADRID CALLE COMPLETO
MARIAGUAS CALLE COMPLETO
MIGUEL DE CERVANTES CALLE COMPLETO
MOLINO NUEVO LUGAR COMPLETO
MORERAS (DE) CALLE COMPLETO
MURILLO (DE) CALLE COMPLETO
NUEVO TRAZADO CALLE COMPLETO
OLIVO (DEL) CALLE COMPLETO
ORIENTE CALLE COMPLETO
ORUSCO CALLE COMPLETO
ORUSCO (DE) CMNO COMPLETO Y S/N
ORUSCO LADERAS CMNO COMPLETO
PADRE MORATA (DEL) CALLE COMPLETO
PALOMA (DE LA) CALLE COMPLETO
PARRALES (DE LOS) CMNO COMPLETO

DENOMINACIÓN DE VÍA NUMERACIÓN
PEÑON (DEL) CALLE COMPLETO
PERALES-ALBARES (DE) CTRA COMPLETO Y S/N
PICASSO (DE) CALLE COMPLETO
PILA PRAJE COMPLETO
PINOS (DE LOS) CMNO COMPLETO
POCILLO (DEL) CALLE COMPLETO
POCILLO (DEL) TRVA COMPLETO
PRADEJON (DEL) CMNO COMPLETO Y S/N
PUERTO DE NAVACERRADA CALLE COMPLETO
REAL (DEL) CALLE COMPLETO
RINCON (DEL) CMNO COMPLETO Y S/N
RIO DUERO CALLE COMPLETO
RIO GUADIANA CALLE COMPLETO
RIO TAJUÑA CALLE COMPLETO
ROBLEDILLO (DE) CMNO COMPLETO
ROSA (DE LA) CLLON COMPLETO
SAN DIMAS CALLE COMPLETO
SAN ISIDRO CALLE COMPLETO
SAN JUAN (DE) CALLE COMPLETO
SAN ROQUE CALLE COMPLETO
SANCHO PANZA CALLE COMPLETO
SANTA BARBARA (DE) CALLE COMPLETO
SANTA LUCIA URB COMPLETO
SEVILLA CALLE COMPLETO
SIERRA (DE LA) CALLE COMPLETO
SIERRA DE ALBARRACIN (DE) CALLE COMPLETO
SIERRA DE CAZORLA (DE LA) CALLE COMPLETO
SIERRA DE GREDOS (DE LA) CALLE COMPLETO
SIERRA DE GUADARRAMA CALLE COMPLETO
SIERRA MORENA (DE) CALLE COMPLETO
SIERRA NEVADA CALLE COMPLETO
TEJERA CALLE COMPLETO
TIELMES (DE) AVDA COMPLETO
TOBOSO CALLE COMPLETO
TOLEDO CALLE COMPLETO
TOMATERA CALLE COMPLETO
VALDECARABAÑA CMNO COMPLETO
VALDECOBATILLAS CMNO COMPLETO
VALDEMARTIN PRAJE COMPLETO
VALHONDO (DE) CMNO COMPLETO
VEGA (DE LA) CALLE COMPLETO
VELAZQUEZ (DE) CALLE COMPLETO
VEREDA (DE LA) CMNO COMPLETO
VIEJO DE ALCALA (DE) CMNO COMPLETO Y S/N
VILLAR (DEL) CMNO COMPLETO Y S/N
VILLAREJO DE SALVANES (DE CTRA COMPLETO
VILLARES (DE LOS) CMNO COMPLETO
VIRGEN DE LA ALMUDENA CALLE COMPLETO
VIRGEN DE LA ANTIGUA CALLE COMPLETO
VIRGEN DE LORETO CALLE COMPLETO
VIRGEN DE LOURDES CALLE COMPLETO
VIRGEN DE MONTSERRAT CALLE COMPLETO
VIRGEN DEL PERPETUO SOCORRO CALLE COMPLETO
VIRGEN DEL PILAR CALLE COMPLETO
VIRGEN DEL ROCIO CALLE COMPLETO
VIRGEN DEL ROSARIO CALLE COMPLETO
VIRGINIA DEL POZO (DE) PLAZA COMPLETO



LUNES 2 DE MARZO DE 2020B.O.C.M. Núm. 52 Pág. 147

B
O

C
M

-2
02

00
30

2-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
CORPA 

 
DENOMINACIÓN DE VÍA PARES IMPARES

Calle Agua 2-26 1-61
Travesía del Agua 2 1-3
Calle Alcalá 2-34 1-25
Plaza de la Alegría 2-6 1-5
Calle Almendro 2-14 1-3
Calle Antonio Suárez 2-16 1-5
Calle Azucena 1
Calle Cádiz 2 1
Camino Cementerio 2-6 1
Calle Cervantes 1-17
Travesía Cervantes 
Calle Clavel 1
Calle Colegios 2-4 1
Calle Collantes 2-14 1-15
Plaza de la Constitución 2-14 1-13
Calle Cruces 2-22 1-37
Calle Dos de Mayo 2-28 1-9
Calle Eras Altas 1-13

DENOMINACIÓN DE VÍA PARES IMPARES
Plaza de España 2-4 1-5
Calle Granada
Calle Hiedra 2-14 1-13
Calle Huertos 2-22 1-13
Calle Madrid 2-4 
Calle Mayor 2-64 1-85
Calle Olivilla 2-58 1-37
Calle Olmos 1-5
Carretera de Pezuela 8 
Calle Pinos 2-16 
Calle Príncipe Felipe 2-14 1-13
Calle Procesiones 2-12 1
Calle Romeral 2-52 1-21
Calle Sevilla 2-16 1-21
Plaza Triana
Carretera de Valverde 2-4 1-3
Camino de la Vaquería 1-11
Calle del Viento 2-20 1-21

 
 

OLMEDA DE LAS FUENTES

DENOMINACIÓN DE VÍA PARES IMPARES 
Cale de la Aldea 2, 4, 6, 8, 10 5, 7
Calle del Barrio Alto 1, 3 2
Calle de las Bodegas Altas 2 1
Calle del Buen Pastor 2, 4, 6 1, 3, 5, 7 
Plaza de la  Chica 2 1, 3, 5 
Calle del Chorrillo 4, 6, 8, 10, 12 -
Calle de Correos 2, 4, 6, 8, 10, 12 -
Calle del Cristo del Olvido 2, 4, 6 -
Calle de las Cruces 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20 1, 5A, 5B, 5C, 7, 9, 11 
Camino de las Cruces 12, 14, 16, 18, 20, 22 -
Calle de los Cuatro Caminos 2, 4, 6, 8 -
Calle de la  Fragua - 1, 3
Calle de la Fuente de la Teja - 1, 3, 5, 7, 9, 11 
Calle de la Fuente del Cura 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23
Calle de la  Harina 2, 4, 6 1, 5
Calle de los Huertos - 1, 3, 5, 9, 11, 13, 15 
Calle de la  Iglesia 2, 6, 8, 10 1, 3, 5, 7, 9, 11, 15, 17, 19 
Travesía de la  Iglesia 1 -
Calle del Lavadero 2 1
Calle Mayor 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 

32, 36, 38, 40, 42 
3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 
33, 35, 37, 39, 41, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 
63, 65, 67, 69 

Calle del Molino - 1, 3, 5, 7, 9 
Calle Moral 8, 10, 12A, 12B, 14 1, 3, 5, 9, 11 
Plaza del Olmo 2 1, 3
Calle del Olmo - 5
Calle de la Perola 4 -
Calle de la  Pintor Álvaro Delgado 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20, 22 1, 3, 5, 5D, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19
Calle del  Pintor Eugenio Granell 2 1
Calle del Pintor José Frau 2, 4 1, 3, 5 
Calle del Pintor Secundino Rivera 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15 
Calle Real 4, 10, 12, 14, 16, 16A, 20, 22, 24, 26, 30, 32 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 

33 
Calle del Sol  2, 6, 8, 10, 12, 14 1, 3, 5, 7A, 7B, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 23, 25, 27, 29, 

31, 33, 35A, 35B, 35C, 35 D, 37, 39, 41, 43 
Calle del Suso 2, 4, 8 1
Calle del Tinte 2A, 2B, 4 -
Avenida de  Valmores 2, 4, 6 1, 3, 5, 7, 9 
Plaza de la  Villa 2, 4, 6, 10 1, 3, 5, 9, 11 

 
 

TIPO SITUACIÓN
Diseminado Polígono 1 Parcela 179
Diseminado Polígono 1 Parcela 133
Diseminado Polígono 1 Parcela 118
Diseminado Polígono 1 Parcela 374
Diseminado Polígono 1 Parcela 386
Diseminado Polígono 3 Parcela 25

TIPO SITUACIÓN
Diseminado Polígono 4 Parcela 2
Diseminado Polígono 4 Parcela 11
Diseminado Polígono 4 Parcela 49
Diseminado Polígono 5 Parcela 191
Diseminado Polígono 8 Parcela 34

 
  



LUNES 2 DE MARZO DE 2020Pág. 148 B.O.C.M. Núm. 52

B
O

C
M

-2
02

00
30

2-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORUSCO DE TAJUÑA 
 

DENOMINACIÓN DE VÍA IMPARES PARES
CALLE ALAMEDILLA 001 - 011 002 -008
CALLE ALCALÁ ALTA 001 - 011 002-028
CALLE ALCALÁ BAJA 001 - 015 002-060
CALLE ALTAREJO 001-019 002-034
CALLE AMARGURA 001-033 002-036
CALLE AMBITE 001-031 002-028
PSAJE DE LA AMISTAD 000-000 002-010
CMNO DE LA ARBOLEDA (CARRIZAL, EL) 000-000 014-014
CMNO DE LA ARBOLEDA (VAL, EL) 001-023 002-040
CALLE DE LOS ARCOS 001-021 002-028
TRVA DE LOS ARCOS 001-009 002-002
CMNO DE AZALBECHES (VAL, EL) 001-013 002-010
CALLE BARRANQUILLO 001-009 002-004
TRVA BARRANQUILLO 001-023 002-010
CMNO DE BELLAESCUSA 001-007 000-000
CMNO DE LA BESANA (BESANA, LA) 000-000 014-014
CMNO DE LA BESANA (BESANA, LA) 001-039 038-040
CMNO DE LA BESANA (VEGA, LA) 007-009 000-000

CMNO 
CAMINO DE LAS QUEBRADILLAS 
(CMNO DE VALDEOLMEÑA) 001-001 000-000 

CMNO DEL CAMPANARIO (BESANA, LA) 001-007 002-008
CALLE CANTO HERRADO 001-017 002-022
CTRA. DE CARABAÑA (VEGA, LA) 001-001 002-006
CMNO DEL CARRIZAL (CARRIZAL, EL) 001-011 002-022
CALLE CASAS CAIDAS 001-009 002-022
CMNO CASAS DEL MONTE 001-015 000-000
CALLE  COMUNIDAD DE MADRID 001-049 002-042
PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 001-009 002-010
CALLE CUEVAS 001-017 002-018
CALLE CULTURA 001-009 000-000
CALLE DEPORTES 000-000 002-002
CALLE ENRIQUE TIERNO GALVÁN 001-011 002-042
CALLE ERMITA 001-037 002-008
CMNO FÁBRICA DE ABAJO (VEGA, LA) 001-009 002-002
CMNO FÁBRICA DE ARRIBA (VEGA, LA) 001-011 002-002
CALLE FEDERICO GARCÍA LORCA 001-021 002-014
CALLE FRAGUA 001-013 002-014
CALLE  FUENTE JUNCAL 001-033 002-030
TRVA FUENTE JUNCAL 001-015 000-000
CALLE FUENTE MAESTRO 001-015 002-022
CALLE  FUENTECILLA 001-005 002-002
CALLE GRAN VÍA 001-021 002-078

CMNO HUERTA PÍA 001-019 002-020
CMNO DE LA ISLA (VEGA, LA) 001-001 002-004
CALLE JOSÉ CAÑAVERAS 001-041 002-044
CALLE JOSÉ DEL HIERRO 001-013 002-012
CALLE JUAN CARLOS I 001-027 002-046
CMNO MADRID 001-007 002-004
CALLE MAESTROS 001-011 002-012
CALLE MAYOR 001-031 002-022
CALLE MIGUEL HERNÁNDEZ 001-005 002-010
CALLE MOLINO 001-017 002-026
TRVA MOLINO 001-001 002-002
CALLE MORAL 001-009 004-036
TRVA MORAL 001-013 002-008
CALLE NOGUERA 001-001 002-008
CALLE NUEVA 001-053 002-022
CTRA. DE ORUSCO-BREA DE TAJO 001-031 002-014
CALLE DE LOS PAJARES 001-001 000-000
AVDA DE LA PAZ 001-053 002-008
CALLE PELIGROS 001-055 002-012
CALLE PEÑA DEL TESORO 001-099 002-042
TRVA PEÑA DEL TESORO 001-031 002-002
CALLE PEÑA MERINA 001-005 002-014
CALLE PLACITUELA 001-011 002-008
CALLE PORTILLO 001-015 002-012
CALLE POYATO 001-001 002-008
CALLE PRESILLA 001-009 002-020
CMNO PRINGUE (BESANA, LA) 007-007 000-000
CALLE PUENTE 001-007 002-014
CALLE RAFAEL ALBERTI 001-009 002-010
CALLE RÍO TAJUÑA 001-009 002-018
CALLE RONDA 001-035 002-054

CMNO 
DEL SALOBRAL (CAMINO DEL 
LLANO) 001-001 000-000 

CALLE SOLEDAD 001-019 002-026
CMNO DE LA TEJERA (CAMINO DEL LLANO) 001-009 000-000
CMNO DEL VAL (VAL, EL) 001-001 002-040
CALLE VALLE 001-063 004-066
CALLE DE LA VEGA 001-017 002-018
CALLE VIENTO 001-025 002-012
CALLE VIRGEN DE BELLAESCUSA 001-021 002-008

 
 

PEZUELA DE LAS TORRES 

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES
Calle del Almendro 2 - 24 1 - 13
Plaza de Antonio Ocaña 2 - 14 1 - 3
Calle   Barrio Olmeda 2 - 14 1 - 43
Cuesta de Bartolo 2 - 2 1 - 1
Calle de la Callejuela 2 - 32 1 - 23
Cmno del Calvario 2 - 4   
Urb los Caminos COMPLETO COMPLETO
Calle de la Carnecería 2 - 14 1 - 11
Calle del Carril 2 - 8 1 - 21
Calle del Castillo 2 - 6 1 - 11
Cmno del Cementerio 2 - 10 1 - 5
Calle del Cerezo 2 - 42 1 - 39
Calle de los Claveles 2 - 14 1 - 9
Calle del Concejal José Antonio Gallego 2 - 14 1 - 15
Plaza de la Constitución 1 - 5
Calle las Cruces 2 - 12 1 - 15
Calle de las Cuatro Calles 2 - 26 1 - 25
Calle de la Encina 2 - 58 1 - 43
Cmno las Erillas 2 - 14 1 - 19 y 23
Calle de la Flor 2 - 10   
Calle   Hortaleza 2 - 10 1 - 5
Trva   Hortaleza 2 - 4 1 - 3
Cmno del Llano 2 - 4 1 - 5 y 9
Calle del Manzano 2 - 18   -
Calle   Mayor 2 - 62 1 - 37
Calle   Mercurio 2 - 18 1 - 17
Calle de los Molinos 2 - 10 1 - 5

DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES
Cmno Monte Nuevo 2 - 2 1 - 1
Ctra de M-225 (Alcalá-Mondéjar) 6 - 22 
Ctra de M-225 (Corpa) 2 - 4 
Ctra M-234 (De Pezuela a Pioz) 4 - 4 1 - 1
Cmno de los Olivares 2 - 8; 12-14 

y 20-34 
5 - 5

Calle del Olivo 2 - 12 1 - 9
Calle de los Olmos 4 - 32 1 - 27
Calle Oseca 2 - 6 1 - 11
Calle de los Pinos 2 - 26 1 - 29
Calle del Roble 4 - 26 
Calle de la Ronda 2 - 8 1 - 3
Calle de las Rosas 2 - 22 1 - 1
Trva de las Rosas 1 - 1 -
Calle de San Antón 2 - 22 1 - 15
Calle de Santa Ana 2 - 12 1 - 23
Urb Santa Ana COMPLETO COMPLETO
Calle de Santiago 2 - 20 1 - 25
Cmno de Santiago 2 4 -
Cmno de Santorcaz 2 - 8 1 - 1
Calle Saturno 2 - 18 1 - 15
Calle de Sergio Caballero 2 - 44 1 - 45
Calle de la Sierra 2 - 22 1 - 13
Calle de la Soledad 2 - 22 1 - 1
Calle Torrecilla 2 - 6 1 - 5
Calle Urano 2 - 6 

 
 

  



LUNES 2 DE MARZO DE 2020B.O.C.M. Núm. 52 Pág. 149

B
O

C
M

-2
02

00
30

2-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

POZUELO DEL REY 
 

DENOMINACIÓN DE VÍA NUMERACIÓN
Calle la Acacia 2 - 2
Calle de la Alegría 1 - 21
Calle de la Alegría 2 - 8
Calle del Almendro 1 - 11
Calle del Almendro 2 - 8
Calle de la Amargura 3 - 3
Calle de las Ánimas 1 - 5
Calle del Balcón de Pilatos 1 - 3
Calle del Balcón de Pilatos 2 - 18
Calle de la Cadena 1 - 21
Calle de la Cadena 2 - 10
Plaza de Carlos Ruiz 1 - 4
Calle de la Carrera de la Ermita 1 - 33
Calle de la Carrera de la Ermita 2 - 14
Calle el Castaño 1 - 9
Calle el Castaño 2 - 26
Calle de Clara García 2 - 12
Cllon de Clara García 1 - 1
Cllon de Clara García 2 - 2
Plaza de Clara García 1 - 4
Calle de la Concordia 1 - 21
Calle de la Concordia 2 - 26
Plaza de la Constitución 1 - 6
Cmno de la Dehesa a Torres TODOS
Lugar   Dehesa Altas Torres TODOS
Calle la Encina 1 - 5
Calle la Encina 2 - 16
Cmno de Entreviñas 1 - 1
Cmno de Entreviñas 2 - 4
Calle de Esparteros 1 - 17
Calle de Esparteros 2 - 20
Calle de Francisco de Goya 1 - 15
Calle de Francisco de Goya 2 - 8
Calle de la Fuente 1 - 1
Calle de la Fuente 2 - 14
Calle de la Hermandad 1 - 17
Calle de la Hermandad 2 - 22
Cllon de la Hermandad 1 - 3
Trva de la Hermandad 1 - 1
Calle   La Flor de la Mancha 1 - 85
Calle   La Flor de la Mancha 2 - 56
Calle de la Luz 8 - 8
Calle del Miguel de Cervantes 1 - 1
Calle el Nogal 2 - 10
Calle el Nogal 3 - 3

DENOMINACIÓN DE VÍA NUMERACIÓN
Calle Nueva 1 - 33
Calle Nueva 2 - 32
Ctra de Nuevo Baztán 1 - 3
Ctra de Nuevo Baztán 2 - 2
Calle el Olmo 1 - 43
Calle el Olmo 2 - 22
Calle de la Palma 1 - 3
Calle de la Palma 2 - 22
Calle de la Paloma 1 - 21
Calle de la Paloma 2 - 12
Calle del Paraíso 1 - 11
Calle del Paraíso 2 - 14
Calle de la Pasión 1 - 11
Calle de la Pasión 2 - 10
Calle de Peñuelas 1 - 43
Calle de Peñuelas 2 - 18
Calle de las Procesiones 1 - 13
Calle de las Procesiones 2 - 24
Trva de las Procesiones 3 - 3
Trva de las Procesiones 4 - 4
Calle del Real 1 - 41
Calle del Real 12 - 28
Calle el Roble 1 - 5
Calle el Roble 2 - 48
Calle de la Ronda de la Ermita 1 - 47
Calle de la Ronda de la Ermita 2 - 40
Calle de Santa Ana 1 - 9
Calle de Santa Ana 2 - 2
Plaza de Santo Domingo 1 - 29
Ctra de Torres de la Alameda TODOS
Calle Trasera de la Ermita 1 - 9
Calle Trasera de la Ermita 2 - 2
Calle del Tres de Abril 1 - 9
Calle del Tres de Abril 2 - 12
Cmno de Valdecaras 1 - 3
Cmno de Valdecaras 2 - 2
Trva de Valdecaras 2 - 2
Calle Valparaíso 1 - 11
Calle Valparaíso 2 - 16
Calle de la Virgen de la Cabeza 1 - 37
Calle de la Virgen de la Cabeza 2 - 24

 
 

SANTORCAZ 

DENOMINACIÓN DE VÍA PARES IMPARES
CALLE DEL  ABETO 1 - 5 2 - 8
CALLE  DEL AGUA 1 - 21 2 - 32
PLAZA DEL  AGUA 1 - 1 2 - 2
CALLE  DE LA ALBERCA 1 - 7 2 - 8
CAMINO DE ALCALA 1 - 3 2 - 6
CALLE  DEL ALMENDRO 1 - 19 2 - 14
CALLE  DE LA AMARGURA 1 - 9 2 - 12
CALLE  DEL AMPARO 1 - 17 2 - 20
CAMINO DE ANCHUELO 1 - 1 2 - 18
CALLE  DE ANTONIO GONZALEZ 1 - 55 2 - 42
CALLE  DEL  AZULEJO 1 - 13 2 - 18
TRAVESIA DEL  AZULEJO 1 - 13 2 - 10
CAMINO DEL BAZTAN 1 - 3 2 - 18
CAMINO DEL BAZTAN 7 - 9 -
CALLE  DE LAS BODEGAS 1 - 3 2 - 6
CALLE  DE LAS CALLEJUELAS 1 - 39 2 - 14
CALLE    CANTARRANAS 1 - 9 2 - 6
CAMINO   CANTARRANAS   -   -
CALLE  DE CARMEN GONZALEZ 1 - 27 2 - 32
CAMINO DEL CEMENTERIO 1 - 1 2 - 2
CALLE  DE LAS  CODORNICES 1 - 17 2 - 14
CALLE  DE LA CONCEPCION 1 - 11 2 - 12
CAMINO DE LA CONCEPCION 1 - 3 2 - 4
PLAZA DE LA  CONSTITUCION 1 - 13 2 - 12
CAMINO  DE CORPA 1 - 5 2 - 12
CALLE  DE LA CRUZ 1 - 13 2 - 12
CALLEJON DE LA CRUZ 0 - 0 2 - 6

DENOMINACIÓN DE VÍA PARES IMPARES
PLAZA DE LA CRUZ DEL PRADILLO 1 - 9 2 - 8
SENDA DE LAS CUEVAS 1 - 7 2 - 4
TRAVESIA DE LAS CUEVAS 1 - 5 0 - 0
CALLE DEL DEPOSITO 1 - 7 0 - 0
CALLE DEL EMBUDO 0 - 0 2 - 8
CALLE DEL EMBUDO 1 - 3 2 - 4
CALLE DE LAS ERAS DE ABAJO 1 - 19 2 - 16
CALLE DEL ESCAÑO 1 - 17 2 - 14
LUGAR ESTACION TRANSMISORA 

MARINA 
1 - 3 2 - 4

CAMINO DE LAS FUENTES 1 - 1 0 - 0
CALLE DEL GAVILAN 1 - 1 2 - 4
CAMINO DE GUADALAJARA 1 - 3 2 - 2
CALLE DE JESUALDO DOMINGUEZ 1 - 41 2 - 32
PLAZA DE JUAN CARLOS I 1 - 3 0 - 0
CALLE DE JUAN DE ARELLANO 0 - 0 4 - 8
CALLE DE JUEGO DE BOLOS 1 - 11 2 - 6
CALLE DE LUIS SANCHEZ BELDA 1 - 7 2 - 16
CALLE DE MARIA SANCHEZ 

FERNANDEZ 
1 - 9 2 - 12

CALLE DEL MOLINO 1 - 5 2 - 6
CALLE DEL MOLINO DE VIENTO 1 - 9 2 - 10
TRAVESIA DEL MOLINO DE VIENTO 0 - 0 2 - 2
CALLE DE LAS NOGUERAS 1 - 19 2 - 16
CALLE DEL OLMO 1 - 9 2 - 20
CALLE DEL PALOMAR 1 - 15 2 - 18
CARRETERA DE PASTRANA 1 - 25 2 - 16
CALLE DE LAS PERDICES 1 - 9 2 - 24



LUNES 2 DE MARZO DE 2020Pág. 150 B.O.C.M. Núm. 52

B
O

C
M

-2
02

00
30

2-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DENOMINACIÓN DE VÍA PARES IMPARES
CALLE DEL PEZ 1 - 9 2 - 8
CAMINO  DE PEZUELA 0 - 0 2 - 18
CAMINO DE PEZUELA 0 - 0 174 - 174
CALLE DE LAS PEÑUELAS 1 - 5 2 - 6
CALLE DEL PINO 1 - 7 2 - 4
CALLE DE  PIOZ 1 - 23 2 - 10
CALLE DE RAFAEL SANCHEZ 1 - 33 2 - 24
CALLE DEL ROBLE 1 - 5 2 - 6
CALLE  DE SAN ANDRES 1 - 13 2 - 14
CALLE   SAN ANTON 1 - 7 2 - 6
CALLE DE SAN ISIDRO 0 - 0 2 - 8
CALLE DE  SAN JUAN 0 - 0 2 - 8
PLAZA DE SAN JUAN 1 - 1 0 - 0

DENOMINACIÓN DE VÍA PARES IMPARES
CALLE DE SAN ROQUE 1 - 7 2 - 18
PLAZA DE SAN TORCUATO 1 - 7 2 - 6
CARRETERA DE LOS SANTOS DE LA HUMOSA 0 - 0 2 - 2
CALLE SARTENILLA 1 - 5 2 - 10
CALLE DE LA SIERRA 1 - 11 2 - 20
TRAVESIA DE LA SIERRA 0 - 0 2 - 12
CALLE DE TELEVISION ESPAÑOLA 1 - 43 2 - 26
CALLE DE LAS TINAJAS 1 - 7 2 - 14
CALLE DE LAS TORRES 1 - 19 2 - 12
PASAJE DE LAS TORRES 1 - 3 0 - 0
CALLE DE VICTORIANO CUADRADO 1 - 1 2 - 24
CAMINO DE VILLALBILLA 1 - 7 0 - 0
CAMINO DE VILLALBILLA 1 - 1 2 - 2

 
 

LOS SANTOS DE LA HUMOSA 
 

DENOMINACIÓN DE VÍA NUMERACIÓN
Cmno del Abrevadero COMPLETO
Calle   Agustín Rodríguez Sahagún COMPLETO
Calle   Alba COMPLETO
Cmno de Alcalá COMPLETO
Cmno de Anchuelo COMPLETO
Calle de la Azucena COMPLETO
Cmno de la Barca COMPLETO
Calle de las Bodegas COMPLETO
Calle el Cajiar COMPLETO
Calle del Calvario COMPLETO
Calle de Canal de Isabel II COMPLETO
Trva del Canal de Isabel II COMPLETO
Cmno de las Cañadas COMPLETO
Calle   Capitán Francisco Fuentes COMPLETO
Calle   Carravieja COMPLETO
Finca   Casa Murga COMPLETO
Calle del Casino COMPLETO
Calle del Castillejo COMPLETO
Trva del Castillejo COMPLETO
Calle   Cerro de la Soledad COMPLETO
Cmno del Cerro de las Monjas COMPLETO
Calle de Cervantes COMPLETO
Trva de Cervantes COMPLETO
Cmno de Chiloeches COMPLETO
Plaza de los Colegios COMPLETO
Plaza de la Constitución COMPLETO
Calle del Corredor de la Sierra COMPLETO
Calle de la Cruz de Plaza COMPLETO
Calle de la Cuesta COMPLETO
Cmno de la Cuesta COMPLETO
Calle del Desengaño COMPLETO
Cmno de El Poyal COMPLETO
Cmno de El Talay COMPLETO
Cmno de El Velasco COMPLETO
Calle del Emparrado COMPLETO
Calle del Empecinado COMPLETO
Cmno de la Ermita COMPLETO
Calle de los Esparteros COMPLETO
Praje   Fábrica de Harinas Nuestra Señora 

Humosa 
COMPLETO

Calle   Fanega Balagués COMPLETO
Calle de Federico García Lorca COMPLETO
Extrr   Finca Monte Encinar COMPLETO
Praje   Finca Morasol COMPLETO
Calle de la Fragua COMPLETO
Calle   Fuensanta COMPLETO
Cmno de Fuensanta COMPLETO
Calle de la Fuente COMPLETO
Calle de la Fuente del Lobo COMPLETO
Trva de la Fuente del Lobo COMPLETO
Cmno   Fuente el Lobo COMPLETO
Cmno de las Fuentes del Olmo COMPLETO
Calle de Gabriel García Márquez COMPLETO
Cmno de la Galiana COMPLETO
Plaza del Gallo COMPLETO
Plaza del Gato COMPLETO
Trva del Gato COMPLETO
Calle   Goya COMPLETO
Trva de Goya COMPLETO
Calle   Gran Vía COMPLETO
Calle de Granados COMPLETO

DENOMINACIÓN DE VÍA NUMERACIÓN
Cmno de Guadalajara COMPLETO
Calle del Horno COMPLETO
Calle del Huerto del Cura COMPLETO
Calle de la Iglesia COMPLETO
Trva de la Iglesia COMPLETO
Calle de Jorge Luis Borges COMPLETO
Plaza de Juan Ramón Jiménez COMPLETO
Cmno de las Laderas COMPLETO
Calle de la Lealtad COMPLETO
Calle Llanos de Simón COMPLETO
Calle de Luis Buñuel COMPLETO
Calle de la Luna COMPLETO
Avda de Madrid COMPLETO
Calle del Maestro Albéniz COMPLETO
Calle Maestro Venancio Martínez COMPLETO
Calle Magdalena COMPLETO
Cmno Magdalena COMPLETO
Cmno de las Majadillas COMPLETO
Calle de Manuel de Falla COMPLETO
Calle de la Margarita COMPLETO
Cmno de la Matona COMPLETO
Calle Mayor COMPLETO
Plaza Mayor COMPLETO
Ctra Meco COMPLETO
Calle la Merina COMPLETO
Calle Mimbreras COMPLETO
Cmno del Mirador COMPLETO
Calle Mirador de la Poveda COMPLETO
Calle del Molino de Viento COMPLETO
Trva Molino de Viento COMPLETO
Cmno del Monedero COMPLETO
Cmno a Monte Encinar COMPLETO
Calle Moral COMPLETO
Trva del Moral COMPLETO
Lugar del Niño Jesús COMPLETO
Calle del Olmo COMPLETO
Calle del Olvido COMPLETO
Calle la Ontanilla COMPLETO
Calle Oriente COMPLETO
Calle del Pensamiento COMPLETO
Calle Peña Bermeja COMPLETO
Calle de las Perdigueras COMPLETO
Cmno de la Perucha COMPLETO
Calle del Pintor Sorolla COMPLETO
Calle Pioz COMPLETO
Cmno de Pioz COMPLETO
Avda de la Plaza de Toros COMPLETO
Calle Pontifical COMPLETO
Ctra al Pozo de Guadalajara COMPLETO
Calle del Príncipe de Asturias COMPLETO
Cmno de la Puentecilla COMPLETO
Avda del Quemado COMPLETO
Calle de Quevedo COMPLETO
Calle del Río Henares COMPLETO
Calle del Robledal COMPLETO
Calle de la Ronda del Mirador COMPLETO
Calle de Salvador de Madariaga COMPLETO
Cllon de San Pedro COMPLETO
Calle de San Roque COMPLETO
Trva de San Roque COMPLETO
Calle de San Sebastián COMPLETO



LUNES 2 DE MARZO DE 2020B.O.C.M. Núm. 52 Pág. 151

B
O

C
M

-2
02

00
30

2-
33

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DENOMINACIÓN DE VÍA NUMERACIÓN
Trva de San Sebastián COMPLETO
Ctra de Santorcaz COMPLETO
Calle de la Soledad COMPLETO
Lugar el Soto y la Vega COMPLETO
Cmno de la Tejera COMPLETO
Calle del Val COMPLETO
Trva del Val COMPLETO
Cmno de Valdecañas COMPLETO

DENOMINACIÓN DE VÍA NUMERACIÓN
Cmno de Valdejuña COMPLETO
Calle Valdemolinos COMPLETO
Cmno de Valdemolinos COMPLETO
Cmno de Valderechas COMPLETO
Cmno de la Vega del Manzano COMPLETO
Calle del Viento COMPLETO
Cmno de Viña de Chele COMPLETO
Paseo de la Visera COMPLETO

 
 

VALVERDE DE ALCALÁ 
 

DENIMINACIÓN DE VÍA PARES IMPARES
CALLE ALCALÁ 2 - 34 1 - 37
CALLE ANCHUELO 0 - 0 53 - 53D
CALLE ANCHUELO 2 - 56 1 - 65
CALLEJÓN ANCHUELO 2 - 4 1 - 3
CALLE ANTONIO MACHADO 2 - 2 1 - 1
TRAVESÍA DEL CAÑUELO 2 - 14 1 - 1
CALLE EL CASTRO 2 - 24 1 - 23
CALLE EL CASTRO 26 - 26 0 - 0
CALLE CERVANTES 0 - 0 1 - 13
CAMINO DE LAS COLONIAS 2 - 8 0 - 0
CAMINO DE LAS COLONIAS 0 - 0 1 - 1
PASEO DE LA CONSTITUCIÓN 2 - 44 1 - 33
CALLE CÓRDOBA 2 - 16 1 - 15
CALLE FRONTÓN 2 - 2 1 - 5
CALLE LA FUENTE 2 - 10 1 - 11
CALLE LA IGLESIA 2 - 10 1 - 11
CALLE MAYOR 2 - 12 1 - 9
PLAZA MAYOR 2 - 12 1 - 13
CALLEJÓN DE LA PLAZA MAYOR 0 - 0 1 - 1

DENIMINACIÓN DE VÍA PARES IMPARES
CALLE NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ÁNGELES 

2 - 6 1 - 9

CARRETERA DE NUEVO BAZTAN 2 - 4 1 - 5
CAMINO DEL OLMO 4 - 4 5 - 11
PLAZA PUERTA DEL SOL 4 - 4-BIS 3 - 3
CALLE QUEVEDO 2 - 2 1 - 7
PLAZA DE LA RAMBLA 0 - 0 1 - 3
CALLE RAMON Y CAJAL 2 - 16 1 - 3
CALLE EL RINCÓN 2 - 2 1 - 5
CALLE SAN ISIDRO 2 - 10 1 - 11
CALLE SAN ROQUE 2 - 36 1 - 9
CAMINO DE SAN ROQUE 2 - 6 0 - 0
CAMINO DE SAN ROQUE 0 - 0 1 - 5
CALLE SEVILLA 2 - 26 0 - 0
CALLE TORRES 2 - 14 1 - 13
CARRETERA DE TORRES DE LA 
ALAMEDA 

KM 3,500 - KM 5,700 0 - 0

CALLE VELAZQUEZ 2 - 2 0 - 0
CALLE VILLALBILLA 2 - 10 0 - 0

 
 

VILLAR DEL OLMO 
 

DENOMINACIÓN DE VÍA NUMERACIÓN
PLAZA ABDULLAH II DE JORDANIA 1 AL 2 
CALLE ALCALA 1 AL 35 
CALLE ALCALA 2 AL 24 
CALLE  ALCALA 25 AL 27
CALLE  ALCALA 8 AL 30 
CALLE ALTA 1 
CALLE ALTA 4 AL 16 
CALLE  AMARGURA 1 AL 19 
CALLE AMARGURA 2 AL 16 
CALLE BARRIO NUEVO 1 AL 50 
CALLE CARLOS RUIZ 1 AL 53 
CALLE CARLOS RUIZ 4 AL 14 
CARRETERA CAMPO REAL 174 
CALLE COVACHUELAS 1 AL 33 
CALLE COVACHUELAS 2 AL 2  
PLAZA COVACHUELAS 1 
PLAZA COVACHUELAS 2 
CALLE  DE LA CRUZ 1 AL 15 
CALLE  DE LA CRUZ 2 AL 4 
CALLE CUATRO ESQUINA 3 AL 9 
CALLE CUATRO ESQUINA 4 
CALLE EGIDOS 1 
CALLE  EGIDOS 2 AL 20 
CALLE EGIDOS 10 AL 16
LUGAR EL PASADERO   
CALLE ESTANCO 1 AL 48 
CALLE FRAGUA 1 AL 33 
CALLE FRAGUA 2 AL 22 
CALLE  DE LA FUENTE 1 AL 9 
CALLE GALLO 2 AL 12 
CALLE HORNILLOS 1 AL 7 
CALLE HORNILLOS 2 AL 10 
LUGAR LOS HUERTOS 4482 
CALLE  ISLAS FILIPINAS 1 AL 3 
CALLE JOAQUIN DOS SANTOS FERREIRA 1 AL 37 
PLAZA  DE JOSE ANTONIO  1 AL 56 
CALLE JUAN PABLO II 1 AL 17 
CALLE MADRID 1 AL 7 
CALLE  MADRID 2 AL 16 
CALLE MADRID 9 AL 15 
CALLE  MAYOR 1 AL 38 
CALLE MONTE 1 AL 54 

DENOMINACIÓN DE VÍA NUMERACIÓN
CALLE NORIA 1 AL 31
CALLE NUEVA 1 AL 83
CALLE NUMERO 05 51 AL 113
CALLE NUMERO 05 44 AL 94
CALLE NUMERO 06 43 AL 79
CALLE NUMERO 06 70 AL 80
CALLE NUMERO 07 69 AL 107
CALLE NUMERO 07 68 AL 110
CALLE NUMERO 08 67 AL 151
CALLE NUMERO 08 68 AL 104
CALLE NUMERO 09 75
CALLE NUMERO 09 76
CALLE NUMERO 10 72 AL 158
CALLE NUMERO 10 77 AL 169
CALLE OLIVO 1 AL 18
CRTA OLMEDA 1
CRTA OLMEDA 2
CRTA OLMEDA S/N
CALLE OLMO 1 AL 5
CALLE OLMO 2 AL 16
LUGAR PALOMAREJO
COLONIA PAQUITA 1 AL 24
PASEO MADRID 11 AL 13
CALLE PILILLA 1 AL 83
CALLE PINAR 1 AL 17
CALLE PINAR 2 AL 4
CALLE REAL 1 AL 21
CALLE REAL 2 AL 46
AVD ROMA 1 AL 139
RTDA SABOYA 1 AL 33
RTDA SABOYA 2 AL 64
CALLE SUERTES 11 AL 77
CALLE SUERTES 2 AL 64
AVD TARIFA 1 AL 19
AVD TARIFA 2 AL 34
RTDA TARIFA 1 AL 39
RTDA TARIFA 2 AL 74
COLONIA TRINIDAD 1 AL 24
AVD ULSTER 15 AL 91
AVD ULSTER 16 AL 98
CALLE VEGA 1 AL 13
CALLE VEGA 2 AL 20



LUNES 2 DE MARZO DE 2020Pág. 152 B.O.C.M. Núm. 52

B
O

C
M

-2
02

00
30

2-
33

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DENOMINACIÓN DE VÍA NUMERACIÓN
RTDA  VERSALLES 1 AL 83 
RTDA  VERSALLES 2 AL 110
CALLE  LAS VIÑAS 2 AL 16 
RTDA  WESTFALIA 1 AL 109

DENOMINACIÓN DE VÍA NUMERACIÓN
RTDA WESTFALIA 2 AL 132
AVD ZAMORA 4 AL 55
RTDA ZARAGOZA 1 AL 57
RTDA ZARAGOZA 2 AL 80

 
 

POLÍGONO Y PARCELA NUMERACIÓN 
POLÍGONO 7 PARCELA 236 TODAS
POLÍGONO 7 PARCELA 237 TODAS
POLÍGONO 7 PARCELA 123 TODAS
POLÍGONO 6 PARCELA 5 TODAS
POLÍGONO 5 PARCELA 102 TODAS
POLÍGONO 6 PARCELA 299 TODAS
POLÍGONO 6 PARCELA 733 TODAS
POLÍGONO 4 PARCELA 306 TODAS
LUGAR EL PLANTIO TODAS

Artículo 3

Publicación

La presente Orden se publicará en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID y producirá efectos al día siguiente de su publicación.

Madrid, a 21 de febrero de 2020.

El Consejero de Vivienda y Administración Local,
DAVID PÉREZ GARCÍA

(03/6.473/20)


		2020-03-02T09:09:30+0100




